
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

4                                                               

 103 R KOREA        MT             0          12933           43         297211

 105 CHINA          MT             -              -            0            293

 106 TAIWAN         MT             -              -            1           2968

 108 HG KONG        MT             -              -            3          43302

 111 THAILND        MT             -              -            0            757

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            865

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            891

 118 INDNSIA        MT             -              -            1           1298

 123 INDIA          MT             -              -            0            442

 202 NORWAY         MT             -              -            0            489

 204 DENMARK        MT             -              -            0           1912

 205 U KING         MT             -              -            0            752

 207 NETHLDS        MT             -              -            0           1190

 210 FRANCE         MT             0            450            0           2952

 213 GERMANY        MT             0            365            0            641

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            337

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            940

 218 SPAIN          MT             -              -            0           4408

 220 ITALY          MT             -              -            0            550

 302 CANADA         MT             -              -            0            964

 304 USA            MT             0           1970            7          14649

 410 BRAZIL         MT             -              -            3          11196

 413 ARGENT         MT             -              -            0            257

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            468

 606 NEWZELD        MT             -              -            0            664

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             0          12933           34         280685

 105 CHINA          MT             -              -            0            293

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           2095

 108 HG KONG        MT             -              -            3          43302

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            891

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            504

 202 NORWAY         MT             -              -            0            489

 205 U KING         MT             -              -            0            520

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            337

 217 PORTUGL        MT             -              -            0            940

 218 SPAIN          MT             -              -            0           4408

 220 ITALY          MT             -              -            0            550

 304 USA            MT             0           1357            0           3905

 410 BRAZIL         MT             -              -            0           5371

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            468

 606 NEWZELD        MT             -              -            0            275

                                                                

403                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            4           7786

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            314

 111 THAILND        MT             -              -            0            757

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            865

 205 U KING         MT             -              -            0            232

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            356

 210 FRANCE         MT             -              -            0            852

 213 GERMANY        MT             0            365            0            641

 304 USA            MT             0            613            2           3007

 410 BRAZIL         MT             -              -            3           5825

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            2           8740

 106 TAIWAN         MT             -              -            1            559

 118 INDNSIA        MT             -              -            1            794

 123 INDIA          MT             -              -            0            442

 204 DENMARK        MT             -              -            0           1912

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            834

 210 FRANCE         MT             0            450            0           2100

 302 CANADA         MT             -              -            0            964

 304 USA            MT             -              -            4           7737

 413 ARGENT         MT             -              -            0            257

 606 NEWZELD        MT             -              -            0            389

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


